
若い番号は一塁側後攻

26

カ　ゴ　メ

ジェイジャーズ

22

24

25

26

23 テーブルマーク

11

14

国　分　㈱ Ｌａ．Ｍｅｎ

東映フライヤーズ

Ａ＆ＡＲＥＤＳＯＸ

Ｉ Ｋ Ｉ　Ｂｕｌｌｓ

ク　レ　ハ

人形町プラザース

エ　ム　ズ

Ｎ　Ｔ　Ｔ
データシステム技術

ジェコスネビキンズ

MOTOWN

東京ギャランティ

月島オイスターズ

２ 部

2

3

6

7

18

19

16

17

21

信金中央金庫 1 15

13

8

オンワード

三菱製紙販売㈱ 4 北越紀州製紙

1

12 16

2220

7

T  D  K  ㈱

酔  虎  隊 13

ブリヂストン

27

2

9

24

25

20

15

14

5

レッドスタリオンズ

12

久松クラブ

ア ポ ローズ

オールスポニチ

8

10

23

3

4

5

6

21

9

10

11

17

18

19


